
  Uchwała Nr XLVI/330/2014
Rady  Gminy  Wijewo

 z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami/ 

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:
§ 1

1. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy w kwocie 16.646,00zł, zgodnie z   
     Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 5 Wykaz inwestycji do realizacji w 2014 roku, zgodnie z 
     Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 6 Zestawienie przychodów i rozchodów na 2014 rok, 
     zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2
§ 2 Uchwały Nr XXXVI/263/2013 Rady Gminy Wijewo z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok otrzymuje brzmienie:
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 26.648.820,90zł,  
    zgodnie z  Załącznikiem Nr 2
2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 11.134.517,90zł, w 
    tym:
    1/ wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 8.230.706,90zł, w tym na:
        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.884.360,99zł,
        - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.346.345,91zł,
    2/ dotacje na zadania bieżące 657.828,00zł,
    3/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.048.431,00zł,
    4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 
        2 i 3 w kwocie 7.005,00zł,
    5/ obsługę długu publicznego 190.547,00zł.
3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 15.514.303,00zł, 
    zgodnie z Załącznikiem Nr 5, w tym:
    1/ wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15.514.303,00zł, w tym na 
        programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 
        części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 
        9.264.411,00zł.
    4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
    1/ wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
        ustawami w wysokości 1.790.343,90zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 4



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.       

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLVI/330/2014 Rady  Gminy  Wijewo z dnia 14 listopada 2014 r.  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2014 rok 

Wójt  Gminy  Wijewo  przedstawia  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2014  rok 
polegający  na  przeniesieniu  wydatków  budżetu  gminy  pomiędzy  działami  klasyfikacji  budżetowej  oraz 
usunięciu błędu pisarskiego w załączniku nr 2 i nr 3.

Zmiany wydatków dotyczą:
− zwiększenia środków na zakup materiałów dla jednostki terenowej policji w kwocie 3.400,00zł,
− przeniesień środków w Szkole Podstawowej z tytułu zakupu materiałów i usług w kwocie 4.246,00zł, 

wynagrodzeń bezosobowych, różnych opłat i składek oraz podróży służbowych w kwocie 4.246,00zł,
− przeniesień środków w Gminnym Ośrodku Pomocy Społeczne z tytułu wypłat świadczeń społecznych w 

kwocie 9.000,00zł,
− zmniejszenia środków na zakup usług w gospodarce komunalnej w kwocie 3.400,00zł.

Opracował: Referat Finansów


